
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA PGJ/PI Nº 1482/2020 (REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO)

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  CARMELINA  MARIA  MENDES  DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o término do mandato da Comissão de Avaliação de Desempenho, para

o biênio 2018/2020, expirado no dia 26/06/2020, conforme Portaria PGJ/PI Nº 1764/2020,

CONSIDERANDO a indicação da Coordenadoria de Recursos Humanos, por meio do Ofício

CAD nº 001/2020,

CONSIDERANDO o disposto no art. 10 da Resolução CPJ nº 05/2013;

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  efetivos  abaixo  relacionados,  para  comporem  a  Comissão  de

Avaliação de Desempenho dos Servidores do Quadro de Pessoal de Provimento Efetivo do

Ministério Público do Estado do Piauí, ao longo do biênio 2020/2022:

NOME CARGO FUNÇÃO
Rosângela da Silva Santana Coordenadora de

Recursos Humanos
Presidente da Comissão

João Paulo Teixeira Brasil Técnico Ministerial Membro Titular (indicado pelo Sindicato)
Ricardo Alves Mendes de Moura Técnico Ministerial Membro Titular
Carla Danielle Machado Fontinele Técnico Ministerial Membro Titular
Mauricio Landim Batista da Costa Analista Ministerial Membro Titular
Francisco Jorge Leal Filho Analista Ministerial Membro Suplente (indicado pelo 

Sindicato)
Jéssica Nobre Riedel Técnico Ministerial Membro Suplente
Roberta Passos Rocha Técnico Ministerial Membro Suplente
Igo Carvalho dos Santos Analista Ministerial Membro Suplente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de agosto de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça


